VERARVM NARRATIONVM LIB. II.

fertis uero lusciniæ, canoræque uolucres cæteræ flores è proximis pratis ore legentes, cum cantu eos superuolat asperguntque. Porro unguntur ad hunc modum. Den sœ nubes unguentum combibentes è fontibus ac flumine, supraque conuiuium sparsæ, sensim experimentibus uentis, tenuissimum quiddam uelut rorem distillant. In coena autem musicæ & cantilenis uacant. Canuntur autem in primis Homeri uersus, qui & ipse adest, & cum illis conuiuatur, supra Vlyssem discumbens. Chorea autem sunt è pueris & uirginibus. præsunt uero illis & concinuit Eunomus Locrus, et Arion Lesbicus, & Anacreon & Stesichorus. Nam et hunc apud eos uidi iam ipsi Helenæ reconciliata. Vbi autem ij quieuerunt, secundæ choreæ succedunt è cygnis, philometris, ac hirundinibus. Post quam et illæ canere cœperint, iam tota sylua resonat præstentibus uentis. Hoc aut maximum ad lætitiam habent: fontes duo sunt circa conuiuū, unus quidem risus, alter uero uoluptatis. Ex horum ambobus in initio conuiuū omnes bibunt, deinde reliquum læti ac ridentes exigunt. Volo & ex insignibus uiris, quos aquæ eos uidi, dicere. Omnes quidè lemideos, & qui sub illo militauere, præster Locrensem Aiace, nā hunc solū dicebant in impiorū loco supplicio affici. Barbarorum autē utriusq; Cyrum, Scythamq; Anacharsim, & Thracem Zamolxim, Numamq; Italicum, necnon & Lacedæmonium Lycurgū & Phocionem, & Tellum Athenienses, & præter Periandrum sapientes omnes. Vidi & Socratem Sophronis scilicet filium cum Nestore et Palamede nugantem, circa quē Hyacinthus Lacedæmonius, & Thespieus Narcissus, Hylas, alijq; formosi. Videbatur autem Hyacinthum a mare, idq; multis argumentis. Ferebatur autem illi succēdere Radamanthum, & sæpe numero comminatum, si pergeret ineptire, se illum ex insula eiecturum, aut nisi omilia simulatione conuiuaretur. Solus Plato nō aderat, sed conditam a se ciuitatem habitare dicebatur, ubi republica et legisbus quas tulerat, uteretur. Porro Aristippus et

Homerus.

Eunomus.

Arion.

Anacreon.

Stesichorus.

Ajax Locrensis.

Anacharsis.

Zamolxis.

Lycurgus.

Socrates.

Hyacinthus.

Narcissus.

Hylas.

Plato.

Aristippus.

Epi

ΑΛΗΘΩΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΛΟΓΟΣ Β.

VERARVM NARRATIONVM LIB. II.

Epicurus primi apud illos habebantur, cum hilares es-
sent & laeti, compotoresque suauissimi. Aderat et Phryx

Aesopus. Aesopus, quo homine pro morione utuntur. Atqui Di-
Diogenes. ogenes Sinensis tantum à pristinis moribus degene-
rauerat, ut Laider meretricem duceret uxorem, & su-
binde surgeret ac temulentus saltaret, debacchareturque.